FLEX-Elektrowerkzeuge GmbH
BahnhofstraRe 15
71711 Steinheim

Telefon +49 7144 828-0
Fax +49 7144 25899
info@flex-tools.com

Das Original

www.flex-tools.com

Stokkologép lépcsokhoz

LST 1503 VR Rendelési szam 259.229

Miiszaki jellemzdk

Uresjarati fordulatszdm

Felvett teljesitmény

Leadott teljesitmény
Stokkoldsi szélesség
Kabelhossz

Tomeg

Alapkészlet
1 {itkdz6, teljes

1 keményfém szerszam
teljes 100 @

Stokkologép lépcsékhoz 1 hatlapt imbuszkulcs SW 5

+ Mikroprocesszor elektronika: fordulatszam-elévalaszté kapcsoldval és konstans sebesség 1 elszivé adapter
kontrollal, lasstiaram-felvétel, tilterhelés elleni védelem Porszivotomls hosszabité
+ Allithaté stokkoldsi szélesség: 3 fokozat kb. 40 mm-t6L kb. 92 mm-ig

+ (tkdz6: fokozat nélkiil allithatd a pontos munkavégzés érdekében végig a ké feliileteinél

+ Porelszivas: lakott helyeken torténd hasznélatra

+ A 60 darab erés kemény-fém heggyel ellatott gép gyorsan és pontosan végzi el a durvdzasi

munkdat

+ A forg6 szerszamfejrész gumifoglalatd, csokkenti a hangot és a vibraciét, valamint

meghosszabbitja a vezetd egység élettartamat

+ A markolat burkolat kdzvetleniil a gépen van, ez biztositja a gép kivalé irdnyitasat

800-2400
/perc
1200 Watt
700 Watt
40-92 mm
4,0m

5,9 kg

259.193
261.653

115.460

340.790
296.953
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